MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA – SUMAI
Núcleo de Obras – CPPO/SUMAI

SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA - SUMAI / Coordenação de Planejamento, Projetos e Obras - CPPO
Setor Administrativo, Pavilhões 1 e 2 - Campus Universitário da Federação/Ondina

Avenida Adhemar de Barros s/n, CEP 40.170-115 - SALVADOR/BAHIA -Tel.: 0 XX 71 3283-5802

Ofício n º 037/2017
SUMAI - CPPO

Salvador, 28 de março de 2017.

À JC Alpha Construtora Ltda.
Av. Estados Unidos, 52 – Ed. Cervantes, sala 104
40.010-020 – Comércio
Salvador - BA

Ref. CONC 05/2016 - CIENAM
Assunto: Convocação para apresentação de proposta

Observado o disposto nos artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº 123, de 2006, regulamentada
pelo Decreto n° 6.204, de 2007, convocamos V. Sª. para manifestar interesse em apresentar nova
proposta para a CONC 05/2016 – CIENAM, com valor abaixo daquele da 1ª empresa colocada, ou
seja, abaixo de R$ 6.404.740,29.

Em caso de interesse, essa proposta, completa (incluindo composições) deverá ser entregue à
CPPO/SUMAI em 24 horas, contados da data de recebimento deste ofício, conforme item 9.6.2.1
do edital, a seguir:

9.6.2.1.A nova proposta de preço deverá ser apresentada de acordo com as regras deste Edital, em

sessão pública, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, contados da data da Ata ou da intimação do

licitante.

A proposta deverá ser entregue e protocolada no local citado, em papel e mídia.

Atenciosamente,

Fabiana D´Angelo Rocha

Presidente da Comissão de Licitação